
Challenge des régions 2024 - GAF

Nom

GAF - R6 (15+)

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Gerard Laurie Rive-Sud1 33.0338.583 2 7.250 8 8.100 2 7.850 3 8.500 4 7.500 4

Poulin Esmélia Chaudière-Appalaches2 32.9008.400 3 8.425 7 8.000 3 7.750 4 8.075 10 7.600 3

Braney Ella Laurentides3 32.0007.700 8 0.000 10 7.400 4 6.800 9 8.900 1 8.000 2

Grenier Indya Estrie4 29.7007.450 9 6.400 9 6.100 8 6.850 7 8.200 8 7.200 5

Alexandre Sephania Lanaudière5 26.1339.133 1 0.000 10 0.000 10 0.000 10 8.400 5 8.600 1

Delisle Gabrielle Capitale-Nationale6 24.0168.116 6 8.900 3 0.000 10 0.000 10 0.000 11 7.000 9

HARDY ALYSSA Lac-St-Louis7 23.9250.000 11 0.000 10 7.000 7 8.175 1 8.750 2 0.000 10

BOUTHORS LAURYNE Lac-St-Louis8 16.7508.200 5 8.550 6 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Malka Ève Richelieu-Yamaska9 15.5250.000 11 0.000 10 7.200 6 0.000 10 8.325 7 0.000 10

Riboulet Anaelle Montréal10 15.5000.000 11 0.000 10 0.000 10 7.350 5 8.150 9 0.000 10

Lalonde Eliane Richelieu-Yamaska11 15.4838.383 4 0.000 10 0.000 10 0.000 10 0.000 11 7.100 8

Soucy Mathilde Est-du-Québec12 15.4507.050 10 0.000 10 0.000 10 0.000 10 8.400 5 0.000 10

Ilisituk Suvinie Montréal13 13.7337.833 7 0.000 10 5.900 9 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Bourassa Gabrielle Lanaudière14 9.1000.000 11 9.100 1 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Racine Juliette Richelieu-Yamaska15 9.0500.000 11 9.050 2 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Renard Aela Montréal16 8.9000.000 11 8.900 3 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Paquette Maé-Ly Laurentides17 8.7000.000 11 8.700 5 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Bonou Rebeccah Capitale-Nationale18 8.6250.000 11 0.000 10 0.000 10 0.000 10 8.625 3 0.000 10

Giroux Andréanne Lanaudière19 8.5000.000 11 0.000 10 8.500 1 0.000 10 0.000 11 0.000 10

Guay Annabelle Capitale-Nationale20 7.9500.000 11 0.000 10 0.000 10 7.950 2 0.000 11 0.000 10

Fopa Tagouadjo Princesse Clau Richelieu-Yamaska21 7.3250.000 11 0.000 10 0.000 10 7.325 6 0.000 11 0.000 10

Vazquez Nicole Capitale-Nationale22 7.3000.000 11 0.000 10 7.300 5 0.000 10 0.000 11 0.000 10

King Irini Montréal23 7.2000.000 11 0.000 10 0.000 10 0.000 10 0.000 11 7.200 5

Rioux Koraly Est-du-Québec23 7.2000.000 11 0.000 10 0.000 10 0.000 10 0.000 11 7.200 5

Beaudoin Mégane Lanaudière25 6.8250.000 11 0.000 10 0.000 10 6.825 8 0.000 11 0.000 10

Levasseur Kate Est-du-Québec26 0.0000.000 11 0.000 10 0.000 10 0.000 10 0.000 11 0.000 10


